PORTARIA N.º 060, DE 21 DE JANEIRO DE 2016

Nomear servidora municipal como fiscal de Obra.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito  do Município  de Lucas  do  Rio  Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, e

RESOLVE:

Art. 1° Nomear ROSANA ELOISA RORATTO, ocupante do cargo de Coordenador
(a) de Fiscalização de Obras Públicas – SMIO como fiscal de Obra, referente ao Contrato Nº
008/2016, Tomada de Preço Nº 019/2015, o qual tem por objeto a contratação de empresa para
execução de meio fio e sarjeta na Av. da Fé (trecho entre a MT 449 até a rua Campo Grande) e
no bairro Industrial Setor 14 (em torno dos canteiros centrais das ruas Curitiba, Porto Alegre e
Belo Horizonte).

Art. 2° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 21 de Janeiro de 2016.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Alan Togni
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras Interino

Publique-se e Cumpre-se

	RESOLVE: